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Vuoden matemaattisten aineiden opettaja on Marika Toivola 

Matemaattisten  Aineiden  Opettajien  Liitto  MAOL  ry  on  valinnut  vuoden  opettajaksi  Marika  Toivolan 
Rauman  normaalikoulusta.  Opettajapalkinnon  suuruus  on  7500  euroa  ja  sen  myöntää 
Teknologiateollisuuden  100‐vuotissäätiö.  MAOL  palkitsee  500  eurolla  kerhon,  josta  vuoden  opettaja 
valitaan. 

Marika  Toivola  on  kansainvälisesti  tunnettu  käänteisen  oppimisen  pioneeriopettaja,  joka  tekee 
väitöstutkimusta  Helsingin  yliopistossa  opettajan  toimijuudesta  käänteisessä  oppimisessa.  Marikan 
loppuvuodesta julkaistava kirja Käänteinen arviointi ilmestyy myös englanniksi kuten hänen aikaisempi teos 
Flipped  learning – käänteinen oppiminen. Harvoin väitöstutkimusta  tekevät Marikan  tavoin  tukevat myös 
muiden  opettajien  ammatillista  kasvua. Marika  on  kysytty  itseohjautuvuuden  ja  formatiivisen  arvioinnin 
kouluttaja, jonka toiminta on Opetushallituksen arvostamaa.  

Marika rakentaa yhteisöllistä matematiikan oppimisen kulttuuria ja painottaa kaikkien oikeutta oppimiseen 
ja oman matemaattisen identiteetin vahvistamiseen. Innostuneimmat suorittavat jo yläkoulun aikana 
lukion pitkän matematiikan opintoja. Taidoiltaan heikoimmat saavat vahvistaa osaamistaan omalla 
tasollaan.  

Taistelussa tasapäistämistä vastaan ‐Uusi Suomi blogillaan Marika herättää yhteiskunnallista kiinnostusta 
matematiikan oppimista ja koulun muutosta kohtaan. Matematiikan opettajan pitää luoda 
epäonnistumisen kulttuuri on hänen viimeisin blogikirjoitus, jossa kysytään, edistääkö opettaja 
tiedostamattaan sellaisen mielikuvan syntymistä, että oppilaat ovat joko syntyneet matemaattisesti 
lahjakkaiksi tai lahjattomiksi.    

Marika  on  ollut  MAOL‐Rauma  Ry:n  hallituksen  jäsen  vuodesta  2015  lähtien.  Kerhossa  pohditaan  nyt 
aiempaa enemmän opettajuutta, eri opetusmenetelmien hyötyjä ja opettajan ammatti‐identiteettiä.  

MAOL kiittää ja onnittelee vuoden opettajaa! 

 

MAOL:n vuoden opettajan valintakriteerit ovat: 

– aktiivinen ja aikaansa seuraava MAOL ry:n jäsen  
– oppilaita ja opettajia innostava  
– yhteistyökykyinen ja avarakatseinen  
– uudistumiskykyinen  
– uusien oppimisympäristöjen kehittäjä ja käyttäjä  
– monipuolisten työtapojen ja opetusmenetelmien käyttäjä 

Lisätietoja:  
Puheenjohtaja Leena Mannila, 0400 187 827, leena.mannila@maol.fi 
Marika Toivola, 040 520 0954, marika.toivola@helsinki.fi  

 


